BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]

                  PHIẾU THÔNG TIN SINH VIÊN
                     (Thực hiện theo quy định của Bộ GD&ĐT về việc công khai dữ liệu sinh viên,

sinh viên phải ghi đầy đủ tất cả các thông tin và nộp cùng với hồ sơ dự tuyển)

Ngành học:

Khóa tuyển sinh:………………Hệ đào tạo:  ( Vừa làm vừa học     ( Từ xa
Hình thức học:      ( Đại học           ( Liên thông               ( Bằng 2

[1]. Họ và tên: …………………………………………………. [2]. Giới tính:

[3]. Ngày sinh: . . . ./ . . .  ./.........................;[4]. Nơi sinh (tỉnh/thành phố):

[5]. Dân tộc:…………………;[6]. Tôn giáo:…………………. [7]. Quốc tịch:

[8]. Số CMND/CCCD: ………………………………………….Ngày cấp: . . . ./ . . .  ./

[9]. Số thẻ Bảo hiểm y tế (nếu có):

[10]. Tên trường lớp 12:

[11]. Tên tỉnh/thành phố học lớp 12:

[12]. Học lực lớp 12:………….;[13]. Hạnh kiểm lớp 12:………;[14]. Năm TN lớp 12:

[15]. Khu vực ưu tiên:…………………….;[16]. Đối tượng ưu tiên (nếu có):

[17]. Hộ khẩu thường trú: Số nhà, tên đường (ấp, khu vực),

............................................................................Phường (Xã, Thị trấn):

Quận (Huyện):………………………………....,Tỉnh/thành phố

[18]. Địa chỉ liên hệ (ghi đầy đủ:  Số nhà, tên đường (ấp, khu vực), phường (xã, thị trấn), quận (huyện), tỉnh/thành phố):

[19]. ĐT di động: ……………………………[20]. Email:

[21]. Họ và tên cha: …………………………………………………. ; Năm sinh:

Nghề nghiệp:

[22]. Họ và tên mẹ:…………………………………………………….; Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu có gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm với Nhà trường.

…….………….., ngày       tháng      năm 20….
    Xác nhận của địa phương               Chữ ký của phụ huy  Người cung cấp thông tin
(về thông tin gia đình sinh viên)                  (ghi rõ họ tên)             (Ký và ghi rõ họ tên)
         (Ký tên, đóng dấu)

Ảnh

 3x4 cm

PAGE